
UCHWAŁA RADY 

GMINY WIŚNIEW 

NR 244/2021 

z dnia 25 sierpnia 2021 r. 

 

w sprawie nabycia nieruchomości na mienie gminne w obrębie geodezyjnym Mościbrody. 

 

Na podstawie art.. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2021 r. poz. 1372) 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

Wyrazić zgodę na nabycie nieruchomości położonej w obrębie geodezyjnym Mościbrody oznaczonej 

jako działka nr 151/8 o powierzchni 0,0664 ha. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodnicząca Rady  

     Gminy Wiśniew 

/-/ Elżbieta Wysokińska  


